Регистрационный номер ___________________________

	Директору ГБПОУ КК ЩИТ
А.А. Гребеннику

от
	Фамилия ____________________________
Имя ________________________________
Отчество ____________________________
Дата рождения _______________________
Место рождения _____________________
____________________________________
____________________________________
	Гражданство ______________________

Документ, удостоверяющий личность

__________________________________

___________ № ____________________

Когда и кем выдан: _______________г.

__________________________________

__________________________________

Сведения об образовании и документе об образовании установленного образца

Окончил(а) в _________ году общеобразовательное учреждение (школу, гимназию, лицей);

образовательное учреждение начального профессионального образования
;

образовательное учреждение среднего профессионального образования     ;

образовательное учреждение высшего образования

Наименование учебного заведения:________________________________________

______________________________________________________________________

Аттестат
/ диплом

серия _________ № ______________________

Изучал иностранный язык: английский
  , немецкий     , французский     ,
не изучал     .

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня на обучение по образовательной программе
среднего профессионального образования

профессионального обучения

 по профессии
1._____________________________________________________________________

______________________________________________________________________

по очной
 , очно-заочной (вечерней)
 , заочной
форме обучения,
на места, финансируемые из краевого бюджета    ,
на места с полным возмещением затрат     .
При поступлении имею особые права (статус)_______________________________

______________________________________________________________________

Документы, подтверждающие особые права(статус)__________________________

______________________________________________________________________

В общежитии в период обучения:
нуждаюсь     ,
не нуждаюсь

Проживаю по адресу:___________________________________________________

______________________________________________________________________

(указать постоянное место жительства)

Контактные телефоны: _________________________________________________

(домашний, сотовый)

Сведения о родителях или законных представителях (ФИО, контактный телефон):
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Способ возврата поданных документов (в части предоставления оригиналов документов): ___________________________________________

С уставом ГБПОУ КК ЩИТ, копией лицензии на право осуществления образовательной деятельности, копией свидетельства о государственной аккредитации и приложениями к ним, Правилами приёма и условиями обучения ознакомлен(а):

   _____________

 (подпись)

С датой завершения представления поступающими оригинала документа установленного образца для зачисления на места в рамках контрольных цифр ознакомлен(а):

_____________

(подпись)
Согласен(а) на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных»

____________

       (подпись)

С информацией об ответственности за достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, и за подлинность документов, подаваемых для поступления ознакомлен(а):

______________
  (подпись)

среднее профессиональное образование соответствующего уровня получаю

впервые      ,  не впервые     .

____________

     (подпись)

Дата подачи заявления «____» _____________ 2015 г.    Подпись _____________

Подпись ответственного лица приёмной комиссии _______________________

«____» ___________________ 2015 г.

PAGE
Форма заявления о приёме в ГБПОУ КК ЩИТ
при поступлении на обучение
по программам квалифицированных рабочих и служащих
страница № 1 из 2